
Studio DVA s.r.o.
sídlo: Václavské nám. 802/56, Nové Město,110 00 Praha 1
lč: 24239348
DIČ: CZ24239348
zapsáflavObchodnímrejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,pod.sp.izn.:C201302
zastoupená`. Gabrielou Kopfovou Benešovou, fimční ředitelkou
bankovní spojení:

kontakt produkce: :     .
kon{akt z"k: .
kontakt světla: .'
kontakt jevíšúú techkaJ:  r

(dále jen „I}ivadlo")

a

Kar]ovarské mě§tské divadlo, o.p.s.
sídlo: Moskevská 2035"  2, Karlovy Vary 360 0 I
IČ: 28041241
DIČ: CZ28041241
zapsánavobchodnímrej.stň'kuvedenémuKrajskéhosouduvplzni,pod.sp.|zn.:0127dne4.12.2008
jdímž jménein jedná. Dana Neumannová, ředitelka
číslo účtu:

plátce DPH: ANO

kontaktní osoba:
kontakt světlo, 2"k  '.
kontaktjevištnítechmka:
kontak[ pro zasiláni fáktur:

(dálejen„Pořadatel")

Divadloapořadateldálespolečnětéžjako„Strany"nebojednotli`rějako„Sirana"

uzavíraýí níže wedeného dne v souladii s ustcmcNením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoriku, v platném
znění (dále jen „občanský zákoiniík") tuto

SMLOUVU   0   POŘÁDÁNÍ   DIVADELNÍHO   PŘEDSTAVENÍ:
0 LÁSCE

Článek I
Předmčt sm]ouvy

1.   Divadlo se touto smlouvou zavazuje vystoupit s ďvadelním  představením  0 lásce,  dne:  28.  květm| 2024
od:19:30hodinnascénězajištěnépořadatelem,ti,Divadlo,uliee:NovÁ+oulm22/l,město:KS
PSČ: 360 01 (dálejen „představení").

1

2.    Pořadatel se zavazuje zaplatít Divadlu za představeiií odměm u`Íedenou v článku 111 a dále dle pod
uvedených zajistit na své náklady veškeré podm{nlqr nutné k bezvadnériu  uskutečnění představení
zaplacení  jakýchkoli   odměn  vlastnímu  technickému,   organizačnimu  a  pomocnému  personáLu.
ogtatních nákladů s tim gpojených.



ch kanálech
\,-l,li,ut.

článek 11
Povinnosti Pořadatele

1.   Pořadatel je povinen na svů náklad zajistit následující:

a) technické požadavky, a to zejména:

-    jeviště s čemým horizontem a čemými výkryty
-     rozměry jeviště -šířka: min.  7 m, hloubka. min. 7 in, výška.. miri.  5 m
--    vrtání do podlahy podmínkou-Z-:
-inputlist: 2xjack

2x XLR MIC (na jevišti)
-přední a zadní reproduktory                                                                              |
-    rix pult vybavený 3 pasmovým parametickým EQ, HF, na.jedn
-    ::úk'ává k`abina u`mísiěná přá jerištěm s přímým odposlechem zvuku a výhledem najeviště

svĚTLA:
-    digitální osvětlovací pult (min.10 submasterů)
-    min.  10 předních reflektorů a mjn. 2 reflekton/ najevišti ®t)rtály) typú PC o výkonu 1  kw
-    možnost ovládat stmívání sálu z kabiny osvětlovače
-osvětlovací kabina umístěná před jevištěm s pfimým výhleclem najevíště

b) další požadavky, a to zejména:

-    volnéjeviště v den konání představení 3 hodiny před začátkem
-    pomoc při vyk]ádání a mkládánítechníky a dekorací (2 osoby)
-    ;řítomn-ost jévištního mistra,  osvětlovače a zvukaře  při  pňpravě,  rea]izaci  a boLirání  představení  {délka

;tavby 2 h, -délka představení.  100 min. bez pauzy, délka bourání:  1,5 h)
-    ummykatelné šatny -1x pánská  lx dámská.  1x uzamykate[ná technioká místnost
-    6 volných vstupenek v předních řadách pro potřeby DivadlgL rezervovat na pokladně na „Studio D
-    v blízkosti místa konání představení max. 200 m pznkovací místa pro vozy dopravců

2.   Pořadatel je plně odpovědný  za zajištění  shora uvedeného a ()dpovídá i' za bezpečnost diváků  a
divadla (na představení) vnesených věcí.

eJ1

3.   Dále je Pořadatel  odpovědný  za bezpečnost veškerých movítých věcí ve vlastnictví  Divadla,  které udou

ž;um##yeE5vpiieednstšaaví;í,iitír%uuťs'uogi;aEi:dít3ysep::;|jž3:,Ípzái:k#o:ib;ě::á;estnák=u#ež?iviatzn.

4.   Pořadatel  se  s ohledem iia povinnosti vyplývající ze zákom č.  340/2015  Sb,,  o registru  smlw (,
regístru  smluv") zavazuje,  že pokud je povinnou  osobou  dle  §  2  odst.  1  Zákona o reĚstm  sm
postupovat dle Zákona o redstru smluv a tuto smlouvu zašle správci redstm smluv zřízeného tímto

i:u:v:ed::#ěo:e::;píbpyádšř:#oíkk:fuv:ř:e:o.nJě:#;m#EĚbiená;a:á:ě:ÍpěÉ'#š!5bázoá:záEu::o#|?a:řie#;Semíoiuž:

;&iíj|hs;:s:#j:dit#;:::;im:s:Ě;uf:Íuei#:ie::ÍiÉe:ř:e;zun:ě:ň:Í,;e;Éinmfígff:i:?gť:e:í;#pvĚikšSo3doííĚ
vyloučení ze zveřejnění dle Zákona o reĚstru smluv. zejm. dle § 3 odst.  1 ánebo § 5 odst. Ó Zákona o r
smluv,  zejména,  ale ne výluěně, jakékoliv údaje o jednotkových  cenách! nebo způsobu  výpočtu.  Po

J;iYd:#on#::č?Ěžf?zgm#f:i:j:o:oÉ;v::K::yti:V;ůz:'#?#čFT::eeívé%fB:g:!tí;i,tEio:u;::aeJ:e#e?p:;!PÉfiť:i
pÓ  2as]ánj  smlowy  správci  reĚ3tni  smluv  zašle  Divadlu  p(ytvrzení  oi uveřq.nění  poskytnuté  Poř#ateli

1



správcem  registru  smluv.  V  případě  porušení  závazku  dle  tohoto  článku  smlouvy  se  Pořadatel  zavaznije
odskodnit Divadlo a nahradit Divadlu veskeré náklady, včetně nákladů na právni zastouperi.

Článek m
Odměm n další platby

1.     Pořadatel  se zavazuje Divadlu uhradit částku 80.000, -Kč (S'/ov)/.-osmchsáf f!..tÉ Áorwr7 Če$4ýc#) plus DPH
ve   výši   21   °/o.   Uvedenou   celkovou   částku   uhmdí   Pořadatel   Divadlu   před   konáním   představení
t]ezhotovogtním  převodem  na  základč  zálohové  faktury  vystavené  Divadlem.  Divadlo  vystivi  ftkturu

zpravidla měsíc před  konánim  představení.  Pořadatel  se zava;zuje dodržet splatnost uvedenou na Ílrituře.
V případě  prodlení  súhradou  odměny  uvedené  v tomto  odstavci  má  Divadlo  pT.ávo  odstoupit  od  této
smlouvy, odstoupením není dotčen nárok Divadla na smluvní pokutu a nárok na náhradu škody.

2.     Tržby za představení jsou ve vlastnictv]' Pořadatele.

3.     Pořadatel  je  povinen  kdykoli  podrobit  své  účetnicri  na  žádost  Divadla  odbomé  konúc)le  Dividlem
pověřenouosobouaposkytnoutjísoučinnostzejménapředložitvšechnyrelevantníúčetníajinédokurienty,
z nichž lze ověfit správnost výpočtu odměny  a plateb  dle tohoto článku a jiné dodržování podmínek této
smlouvy.  Budou-li  při  kontrole zjištěny  nedostatky,  nese Poř{idatel  náklad této kontroly.  Tato kontrbla se
týkáoblastiúčetnictvísvazbounastanovenípoplatkůzalicemikpředstaveníavyplývázliceněnísm|ouvy
k danému titulu.

Č]ánek IV
Nekonání a odřeknutí před!!tavení                                                          ,

1       V případě,  Že  dojde ke zrušeri  představení  z důvodu  vyšší  moci  (za něž je třetpa pro  účely  této  smlouvy

považovat  zejména:   cinemocnění  některého  z účinkujících,  nepředvídateinou  přírodní  ka-tastrofu,
vydaný státním orgánem, stávku, nehodu při dopravě na představení či defekt na vozidle doprawjící s

F#Yo#wdoo##3:teě#É-fflčáívppffrě#cmeáŤ#ká:geftná:pp:z3f:ude=nsarit:,u*:da§::=pT[e=:3
bez j akéhokoli nároku na případnou náhradu škody.

2.     Pro pHpad zrušeri představeri z důvodu vyšší mocj obě smluvní strany prohlašují, že mají vůh domlJvit se
na náhradním temi'nu představení.                                                                                                                             '

Článek V
Další povinností Pořada.te[e

1.Pořadatelsezava2ujenavšechtištěnýchmateriálechuvádětnázwhryvesprávnémtvaru(viz.článek1).

2.     Pořadatei se zavazuje na všech tištěných "teriáiech uvádět názcv divadia ve tvaru ůdío i)VA divaáio" a
to včetnč dovčtku divadlo                                                                                                                                                      '

3.     V případě um'stění informaci o představení na webových stránkách pořadatele bude název divadla obs±ovat
aktivm' prolink na www.studiodva.cz.

4.     Vpřípadě

jg.  získat
schválení)

potřebyužl"godivadlanatištěnýchmateriálechnebowebovýchstTánkáchpořadateleje+ožné
V  elektronické  podobě  na  emailu:                                                                                                     |. {i<  ;nln

5.     V případě potřeby  užiti  i)romo fotografií  z představení. které je možné v tiskovém  rozlišení  stáhnóut na
webových  stránkách  dívadla  v  §ekci http://www.studiodva.c.z/category/pro-media/.  je  pořadatel  pc;vinen
označitje(c)StudíoDVAdivad]oajménemautora,pokudto:prostordovoluje.



6     Pořadďtel  se  zava2uje  zajistit  dodržování  zákazu  filmovaL  fotografovat  a  nahrávat  v  průběhu  celého
představenízestranysvýchzaměstnanců@zároveňupozomit(fivákynatentozákaz,kterýjedánlicmčrí
smlouvu k představení

7.     Pořadatel se zavazuje zajistit lokální  propagaci představení, tisk  distribuci a prodej  vstui]enek v lokálních
předprodejích

Článek vl
Mčenlívost

1      Pokud není v této smlouvě wedenojinák, žádná ze Stran nesdělí žádné ffeti osobě pro jakýkoli účel žádné
infomace,  které tato  Strana získá nebo dříve ziskala v sowisilosti  S touto smlouvou, jejím plněním nebo
jejímprQjednáváním,včetněobsahutétosmlouvy(dálejen„Důvěméinfomace"),aaniDůvěméinfomace
nepoužije či  nevyužije ani  neposkytne jakékoli  osobě t>ez př€dchoziho písemného  souhlasu druhé  Strany
svýjimkoupřípadů,kdy(a)zveřeiněrineboposkytnutiDůvěméinformacevyžadujezákonnebojinýprávní
p#á:;pořdzogýnmoprár8:á=:]eubvo%eEtůuvrě:ápírnofvo#ě,#á:sn#ey::fn%:í#chz#k:tpůc,ů#ér%#::á
v rozporu s účelem této smlouvy. Důvěrné infomace nezahmuji infomace, které: (&) jsou v době použiti
nebosděleníveřqjnědostupné;@)sestmouveřqjnědostupnýmiGinaknežnepovolenýmzveřejněnímnebo
použiti'm);nebo(c)jsouposlgtnutyStranětřeúosobou,kterámáktěmtoinformacímprávoajeoprávněna
j e zpřístupnit nebo použít. Ustanovení článku 11. odst. 4 tímto nej sou dotčena.

2      Strany jsou  povinny  své  právní  zástupce,  úěetní,  auditory,  poradce  a Faměstnance  zavázat k tomu,  aby
Důvěmé infomace nesdělili žádné osobě, ari je neužm či nevyužili projakýkoli účel, než pro který j sou jim
v souladu se zákonem poskytovány, ledaže by to bylo výslovnj3 povoleno v této Smlouvě.

Článek w
Závěrcčná ustanovení

1.     Výzvy k zaplacení smluvní pokuty, uplatnění nárolai na náhradu škody nebo úkony, najejichž základě má
dojít k ukonče"'  platnosti  čí  změně této smlouvy,  musí  mít vždy písemnou formu a mohou být do+čeny
druhé Stmně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy pouze osobně,  datovou schránkou,  doporuienou
poštou do vlastních rukou či prostřednictvím kurýra.

Písemnosti podle předchozí věty se považuji za doručené:

(a)   při doručování osobně dnem přijeti písemnosti  Stranou, jíž je písemnost adresována;

@)   pň doručování poštou třetí den po řádném převzetí písemnosti  poštou k přepravě;

(c)   při domčování kurýrem druhý den po odeslání.

2.     Pořadatel prohlašuje, žej e oprávněn uzavřít tuto smlouvu a doj €dnat veškeréjjí podmínky a přijmout úlnční
z této smlouvy.

3.     Tato smlouv@ se řídí právním řádem České republiky zejména €iutorským zákonem a ot)čanským zá
a nabývá platnosti a i'ičinnosti dnem jejiho podpisu oběma Stranami nebo zveřejnění v souladu se
o registru smluv.

4,     Tato sm]ouva může být měněna nebo doplňovánapow_e p[semnými dodatky podep§anými  oběiiia

pokud z povahy netio obsahu nebo okolnosti,  pro něž bylo takovéto ustanovení vytvořeno, nevyplývá,  že
tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit. Sti.any se pro tento případ zavazují vadné ustanovení



bczodkladi]č  "l`radit  bez\'ndi`ým`  L*ere  budi`  v' nej\'}.Šši  ii`oŽTié  miřc  odpo\.idat  obsahi`  a  účelii  iistan{wcni
\.adného.

Ó.      l'o přcčtcm této smlowy .`trany i)ot\..rzuji. Že ieji obsali. prohlíišeiiL  prá\'a a zá\'azky v i`i uvedené udpuvidají

jejich  pTav`divým    \Ja2i`yi``  a  svobodi`ym  zaniérúm`  a  že  iató  f,i``loii\'a  byla  ii7a`Ji.ena  m  základé  \tzájemné
dohod}J`  nikoli  \.e s{a\.u  nouze`  ani  za  nápa(liič ncvýliodiij.ch  ptxli]iiiiek.

7      Tato smlii`ivaje \vhoto\Jem vc d\j.ou stcjnopisech.  z nichž pojednom  obdr2i každá  smm

V  Pr`ize dne //:;    ,,:Á    /,:íí;'-/

•--'      .1,        '      ._,    _           ,,,,                   1

•`J4,.           :        ,             \,-/           .,`=.:`,?=L        -/,

v /,`'.{!.s,r.o/.,ií,#w/ífi{,|f f if Á,   # 'Í4   # ŮJ. [/
/

///

PciŤada!Lei        `

KARLo\Í.\R`ťnÉ.\i8``'isKEDT\'ÁDI.0,oiiF
•`.  `i`I:` !n  `li.sLi`..`l.á  !ii``  J 1 `  K:irio`,`   \.nr`i

ri :ui`i .``i .:ic.  Di ` :ul``lni  námť.sii 3 J
š',u ,,' i  jiA|tL('\,Y \,AJtY

1{'   280+'1+'


